
 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE ESANČIŲ KAPINIŲ SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO 

 

2017 m. kovo 9 d. Nr. T3-60 

Prienai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 41 punktu, 

16 straipsnio 4 dalimi, Kapinių sąrašų sudarymo reikalavimų ir skelbimo savivaldybių interneto 

svetainėse tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008 m. lapkričio 19 d. 

nutarimu Nr. 1207 „Dėl Lietuvos Respublikos žmonių palaikų laidojimo įstatymo įgyvendinamųjų 

teisės aktų patvirtinimo“, 3, 4 ir 5 punktais, Prienų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Prienų rajono savivaldybės teritorijoje esančių kapinių sąrašą (pridedama).  

2. Pripažinti netekusiu galios Prienų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio     

28 d. sprendimą Nr. T3-100 „Dėl Prienų rajono savivaldybės teritorijoje esančių kapinių sąrašo 

patvirtinimo“. 

 

 

 

Savivaldybės meras                         Alvydas Vaicekauskas

       

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA 

Prienų rajono savivaldybės tarybos 

2017 m. kovo 9 d. 

sprendimu Nr. T3-60 
 

 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE ESANČIŲ KAPINIŲ SĄRAŠAS 
 

 

Eil.  
Nr. 

Kapinių pavadinimas (jeigu 

yra) ir kapinių vieta: 

gyvenamosios vietovės 

pavadinimas, seniūnijos 

(jeigu įsteigta) pavadinimas, 

adresas (jeigu yra) ar su 

kapinėmis besiribojančios 

gatvės (jeigu yra) 

pavadinimas (jeigu nėra 

kapinių adreso) 

Kapinių statusas ir 

sprendimo dėl kapinių 

statuso suteikimo 

priėmimo subjektas, data 

ir numeris 

Kapinių 

plotas, 

hektarais 

Žyma apie kapinių 

žemės sklypo 

registraciją 

Nekilnojamojo turto 

registre 

(įregistruotas / 

neįregistruotas). 

Jeigu įregistruotas, – 

registracijos data ir 

unikalus numeris 

Žyma apie kapinių 

registraciją 

Kultūros vertybių 

registre 

(registruotos / 

neregistruotos). 

Jeigu registruotos, 

– unikalus kodas 

Kapinių prižiūrėtojo vardas, 

pavardė, telefono numeris 

(jeigu prižiūrėtojas – fizinis 

asmuo) arba pavadinimas, 

buveinė, darbuotojų, į kuriuos 

galima kreiptis informacijos, 

vardai, pavardės ir telefono 

numeriai (jeigu prižiūrėtojas – 

juridinis asmuo ar kita 

organizacija) 
1 2 3 4 5 6 7 

1. Alksniakiemio senkapis 
Ašmintos sen., Alksniakiemio 
k. 

Neveikiančios 
Prienų rajono savivaldybės 
tarybos 2016-04-28 

sprendimas Nr. T3-99 

0,3 Neįregistruotas Neregistruotos Prienų rajono savivaldybės 

administracijos Ašmintos 
seniūnija, 
tel. (8 319) 47 435 

2. Ašmintos senosios kapinės 
Ašmintos sen., Ašmintos k. 

Neveikiančios 
Prienų rajono savivaldybės 

tarybos 2016-04-28 

sprendimas Nr. T3-99 

0,5 Neįregistruotas Neregistruotos Prienų rajono savivaldybės 
administracijos Ašmintos 

seniūnija, 
tel. (8 319) 47 435 

3. Bagrėno senosios kapinės 
Ašmintos sen., Bagrėno k. 

Neveikiančios 
Prienų rajono savivaldybės 

tarybos 2016-04-28 

sprendimas Nr. T3-99 

0,2851 Neįregistruotas Registruotos 
Unikalus kodas 
3708 

Prienų rajono savivaldybės 
administracijos Ašmintos 

seniūnija, 
tel. (8 319) 47 435 

4. Pagaršvio senosios kapinės, 

vad. Miežionių kapais 
Ašmintos sen., Pošvenčio k. 

Neveikiančios 
Prienų rajono savivaldybės 

tarybos 2016-04-28 

0,3886 Neįregistruotas Registruotos 
Unikalus kodas 
3712 

Prienų rajono savivaldybės 
administracijos Ašmintos 

seniūnija, 



2 

 

sprendimas Nr. T3-99 tel. (8 319) 47 435 
5. Pašventupio senosios kapinės 

Ašmintos sen., Pašventupio k. 
Neveikiančios 
Prienų rajono savivaldybės 

tarybos 2016-04-28 
sprendimas Nr. T3-99 

0,4 Neįregistruotas Neregistruotos Prienų rajono savivaldybės 

administracijos Ašmintos 

seniūnija, 
tel. (8 319) 47 435 

6. Balbieriškio kapinės 
Balbieriškio sen., Balbieriškio 

mstl. 

Veikiančios 
Prienų rajono savivaldybės 

tarybos 2016-04-28 
sprendimas Nr. T3-99 

0,7827 Įregistruotas 
2006-04-19 
Unikalus Nr. 
4400-0783-1908 

Neregistruotos Prienų rajono savivaldybės 

administracijos Balbieriškio 

seniūnija, 
tel. (8 319) 59 130 

7. Balbieriškio senosios kapinės 
(su praplėtimu) 
Balbieriškio sen., Balbieriškio 

mstl. 

Veikiančios 
Prienų rajono savivaldybės 
tarybos 2016-04-28 

sprendimas Nr. T3-99 

3 Neįregistruotas Neregistruotos 

Kapinėse yra 
Kultūros vertybių 

registre įregistruoti 

Lietuvos partizanų 

kapai, 
unikalus kodas 
22694 

Prienų rajono savivaldybės 

administracijos Balbieriškio 
seniūnija, 
tel. (8 319) 59 130 

8. Balbieriškio žydų senosios 

kapinės 
Balbieriškio sen., Balbieriškio 

mstl. 

Neveikiančios 
Prienų rajono savivaldybės 

tarybos 2016-04-28 

sprendimas Nr. T3-99 

0,7777 Neįregistruotas Registruotos 
Unikalus kodas 
37586 

Prienų rajono savivaldybės 
administracijos Balbieriškio 

seniūnija, 
tel. (8 319) 59 130 

9. Uosos senosios kapinės 
Balbieriškio sen., Uosos k. 

Neveikiančios 
Prienų rajono savivaldybės 

tarybos 2016-04-28 

sprendimas Nr. T3-99 

0,4513  Neįregistruotas Registruotos 
Unikalus kodas 
3776 

Prienų rajono savivaldybės 
administracijos Balbieriškio 

seniūnija, 
tel. (8 319) 59 130 

10. Vokiečių senosios kapinės 
Balbieriškio sen., Balbieriškio 

mstl. 

Neveikiančios 
Prienų rajono savivaldybės 

tarybos 2016-04-28 

sprendimas Nr. T3-99 

0,03 Neįregistruotas Neregistruotos Prienų rajono savivaldybės 
administracijos Balbieriškio 

seniūnija, 
tel. (8 319) 59 130 

11. Išlaužo kapinės 
Išlaužo sen., Išlaužo k., 

Mokyklos g., 

Veikiančios 
Prienų rajono savivaldybės 

tarybos 2016-04-28 

sprendimas Nr. T3-99 

1,3988 Įregistruotas 
2009-09-30 
Unikalus Nr. 
4400-1859-1694 

Neregistruotos Prienų rajono savivaldybės 

administracijos Išlaužo seniūnija, 
tel. (8 319) 48 572 

12. Veiverukų senosios kapinės 
Išlaužo sen., Išlaužo k. 

Neveikiančios 
Prienų rajono savivaldybės 

0,6 Neįregistruotas Neregistruotos Prienų rajono savivaldybės 

administracijos Išlaužo seniūnija, 



3 

 

tarybos 2016-04-28 

sprendimas Nr. T3-99 
tel. (8 319) 48 572 

13. Anglininkų kapinės 
Jiezno sen., Anglininkų k., 
Ąžuolų g. 

Veikiančios 
Prienų rajono savivaldybės 
tarybos 2016-04-28 

sprendimas Nr. T3-99 

0,2 Neįregistruotas Neregistruotos Prienų rajono savivaldybės 

administracijos Jiezno seniūnija, 
tel. (8 319) 57 230 

14. Jiezno kapinės 
Jiezno sen., Jieznas, Vilniaus g. 

Veikiančios 
Prienų rajono savivaldybės 
tarybos 2016-04-28 

sprendimas Nr. T3-99 

2,0 Įregistruotas 
2001-11-07 
Unikalus Nr.  
6916-0007-0067 

Neregistruotos Prienų rajono savivaldybės 

administracijos Jiezno seniūnija, 
tel. (8 319) 57 230 

    

15. Nibrių kapinės 
Jiezno sen., Nibrių k., Nemuno 

g. 

Veikiančios 
Prienų rajono savivaldybės 

tarybos 2016-04-28 

sprendimas Nr. T3-99 

0,3 Neįregistruotas Neregistruotos Prienų rajono savivaldybės 
administracijos Jiezno seniūnija, 
tel. (8 319) 57 230 

16. Padriežiškių kapinės 
Jiezno sen., Padriežiškių k., 

Verknės g. 

Veikiančios 
Prienų rajono savivaldybės 

tarybos 2016-04-28 

sprendimas Nr. T3-99 

0,3 Neįregistruotas Neregistruotos Prienų rajono savivaldybės 
administracijos Jiezno seniūnija, 
tel. (8 319) 57 230 

    

17. Pelekonių kapinės 
Jiezno sen., Pelekonių k., 
Pakalnės g. 

Veikiančios 
Prienų rajono savivaldybės 

tarybos 2016-04-28 

sprendimas Nr. T3-99 

0,3 Neįregistruotas Neregistruotos Prienų rajono savivaldybės 
administracijos Jiezno seniūnija, 
tel. (8 319) 57 230 

18. Sobuvos kapinės 
Jiezno sen., Sobuvos k., 

Piliakalnio g. 

Veikiančios 
Prienų rajono savivaldybės 

tarybos 2016-04-28 

sprendimas Nr. T3-99 

1,14 Neįregistruotas Neregistruotos Prienų rajono savivaldybės 

administracijos Jiezno seniūnija, 
tel. (8 319) 57 230 

19. Jiezno senosios kapinės 
Jiezno sen., Jieznas, Vilniaus g. 

Riboto laidojimo 
Prienų rajono savivaldybės 

tarybos 2016-04-28 
sprendimas Nr. T3-99 

1,4069 Įregistruotas 
2016-02-23 
Unikalus Nr.  
4400-3794-4319 

Neregistruotos 
Kapinėse yra 

Kultūros vertybių 
registre įregistruoti 

Lietuvos karių, 

savanorių  kapai, 
unikalus kodas 
25142 

Prienų rajono savivaldybės 

administracijos Jiezno seniūnija, 
tel. (8 319) 57 230 

20. Antrojo pasaulinio karo Neveikiančios 0,12 Įregistruotas Registruotos Prienų rajono savivaldybės     



4 

 

Sovietų Sąjungos karių 

palaidojimo vieta 
(Jiezno senosiose kapinėse) 
Jiezno sen., Jieznas, Vilniaus g. 

Prienų rajono savivaldybės 

tarybos 2016-04-28 

sprendimas Nr. T3-99 

2016-02-23 
Unikalus Nr.  
4400-3794-4319 

Unikalus kodas 
11094 

administracijos Jiezno seniūnija, 
tel. (8 319) 57 230 

21. Lietuvos partizanų kapai 
Jiezno sen., Jieznas, Gedimino 

g. 

Neveikiančios 
Prienų rajono savivaldybės 

tarybos 2016-04-28 
sprendimas Nr. T3-99 

0,23 Neįregistruotas Neregistruotos Prienų rajono savivaldybės 

administracijos Jiezno seniūnija, 
tel. (8 319) 57 230 

22. Jiezno žydų žudynių vieta ir 

kapas 
Jiezno sen., Strazdiškių k., 
Ežero g. 

Neveikiančios 
Prienų rajono savivaldybės 

tarybos 2016-04-28 
sprendimas Nr. T3-99 

0,02 Neįregistruotas Registruotos 
Unikalus kodas 
22059 

Prienų rajono savivaldybės 

administracijos Jiezno seniūnija, 
tel. (8 319) 57 230 

23. Valiūniškių senosios kapinės 
Jiezno sen., Valiūniškių k. 

Neveikiančios 
Prienų rajono savivaldybės 

tarybos 2016-04-28 
sprendimas Nr. T3-99 

0,3193 Neįregistruotas Registruotos 
Unikalus kodas 
3784 

Prienų rajono savivaldybės 

administracijos Jiezno seniūnija, 
tel. (8 319) 57 230 

24. Pirmojo pasaulinio karo 

vokiečių karių kapinės 
Jiezno sen., Jiezno Kolonijų k., 

Stoties g. 

Neveikiančios 
Prienų rajono savivaldybės 
tarybos 2016-04-28 

sprendimas Nr. T3-99 

0,04 Neįregistruotas Neregistruotos Prienų rajono savivaldybės 

administracijos Jiezno seniūnija, 
tel. (8 319) 57 230 

25. Vošiškių senosios kapinės 
Jiezno sen., Vošiškių k., 
Darsūniškio g. 

Neveikiančios 
Prienų rajono savivaldybės 
tarybos 2016-04-28 

sprendimas Nr. T3-99 

0,28 Neįregistruotas Neregistruotos Prienų rajono savivaldybės 

administracijos Jiezno seniūnija, 
tel. (8 319) 57 230 

26. Jiezno žydų senųjų kapinių 

dalis 
Jiezno sen., Jiezno m., 

Stakliškių g. 

Neveikiančios 
Prienų rajono savivaldybės 
tarybos 2017-03-09 

sprendimas Nr. T3-59 

0,27 Neįregistruotas Registruotos 
Unikalus kodas 
39533 

Prienų rajono savivaldybės 

administracijos Jiezno seniūnija, 
tel. (8 319) 57 230 

27. Naujosios Ūtos kapinės 
Naujosios Ūtos sen., Naujosios 

Ūtos k., Ramybės g. 

Veikiančios 
Prienų rajono savivaldybės 

tarybos 2016-04-28 

sprendimas Nr. T3-99 

1,1596 Įregistruotas 
2008-11-26 
Unikalus Nr. 
4400-1670-1547 

Neregistruotos Prienų rajono savivaldybės 
administracijos Naujosios Ūtos 

seniūnija, 
tel. (8 319) 41 714 

28. Lietuvos partizanų kapai 
Naujosios Ūtos sen., 

Skersabalio k. 

Neveikiančios 
Prienų rajono savivaldybės 

tarybos 2016-04-28 

0,047 Neįregistruotas Registruotos 
Unikalus kodas 
22688 

Prienų rajono savivaldybės 
administracijos Naujosios Ūtos 

seniūnija, 



5 

 

sprendimas Nr. T3-99 tel. (8 319) 41 714 
29. Prancūzų karių kapai 

Naujosios Ūtos sen., 

Skirptiškės k. 

Neveikiančios 
Prienų rajono savivaldybės 

tarybos 2016-04-28 
sprendimas Nr. T3-99 

0,21 Neįregistruotas Neregistruotos Prienų rajono savivaldybės 

administracijos Naujosios Ūtos 

seniūnija, 
tel. (8 319) 41 714 

30. Vokiečių senosios kapinės 
Naujosios Ūtos sen., Senaūčio 

k. 

Neveikiančios 
Prienų rajono savivaldybės 

tarybos 2016-04-28 
sprendimas Nr. T3-99 

0,28 Neįregistruotas Neregistruotos Prienų rajono savivaldybės 

administracijos Naujosios Ūtos 

seniūnija, 
tel. (8 319) 41 714 

31. Pakuonio miestelio kapinės 
Pakuonio sen., Pakuonio mstl., 
Pievų g. 1A 

Veikiančios 
Prienų rajono savivaldybės 
tarybos 2008-10-30 

sprendimas Nr. T3-262 

3,2685 Įregistruotas 
2008-04-15 
Unikalus Nr. 
4400-1555-0613 

Neregistruotos Prienų rajono savivaldybės 

administracijos Pakuonio 
seniūnija, 
tel. (8 319) 43 366 

32. Antrojo pasaulinio karo 

Sovietų Sąjungos karių 

palaidojimo vieta 
Prienų sen., Prienai, J. 

Basanavičiaus / Kęstučio g. 

Neveikiančios 
Prienų rajono savivaldybės 
tarybos 2016-04-28 

sprendimas Nr. T3-99 

0,2659 Neįregistruotas Registruotos 
Unikalus kodas 
11092 

Prienų rajono savivaldybės 

administracijos Prienų seniūnija, 
tel. (8 319) 61 108 

33. Prienų, Bagrėno pilkapių 

vieta 
Prienų sen., Prienai, Kęstučio g. 

 

Neveikiančios 
Prienų rajono savivaldybės 
tarybos 2016-04-28 

sprendimas Nr. T3-99 

0,3586 Neįregistruotas Registruotos 
Unikalus kodas 
16265 

Prienų rajono savivaldybės 
administracijos Prienų seniūnija, 
tel. (8 319) 61 108 

34. Prienų senosios kapinės 
Prienų sen., Prienai, Kęstučio g. 

Neveikiančios 
Prienų rajono savivaldybės 

tarybos 2016-04-28 
sprendimas Nr. T3-99 

4,6956 Įregistruotas 
2017-02-24 
Unikalus Nr. 
4400-4413-3882 

Neregistruotos 

Kapinėse yra 

Kultūros vertybių 
registre įregistruota 

Lietuvos partizanų 

kapas, 
unikalus kodas 
22689 

Prienų rajono savivaldybės 

administracijos Prienų seniūnija, 
tel. (8 319) 61 108 

35. Prienų žydų senųjų kapinių 

dalis 
Prienų sen., Prienai, Kauno g. 

Neveikiančios 
Prienų rajono savivaldybės 
tarybos 2016-04-28 

sprendimas Nr. T3-99 

0,569 Neįregistruotas Registruotos 
Unikalus kodas 
38243 

Prienų rajono savivaldybės 

administracijos Prienų seniūnija, 
tel. (8 319) 61 108 

36. Žydų žudynių vieta ir kapas Neveikiančios 0,12 Neįregistruotas Registruotos Prienų rajono savivaldybės 



6 

 

Prienų sen., Prienai, Kęstučio g. Prienų rajono savivaldybės 

tarybos 2016-04-28 

sprendimas Nr. T3-99 

Unikalus kodas 
11091 

administracijos Prienų seniūnija, 
tel. (8 319) 61 108 

37. Alšininkų kapinės 
Stakliškių sen., Alšininkų k., 

Kalvių g. 

Veikiančios 
Prienų rajono savivaldybės 

tarybos 2016-04-28 

sprendimas Nr. T3-99 

0,19 Įregistruotas 
2017-01-31 
Unikalus Nr. 
4400-4322-2346 

Neregistruotos Prienų rajono savivaldybės 
administracijos Stakliškių 

seniūnija, 
tel. (8 319) 45 592 

38. Gedanonių kapinės 
Stakliškių sen., Gedanonių k., 

Kaimynų g. 

Veikiančios 
Prienų rajono savivaldybės 

tarybos 2016-04-28 

sprendimas Nr. T3-99 

0,50 Įregistruotas 
2017-01-27 
Unikalus Nr. 
4400-4204-8048 

Neregistruotos Prienų rajono savivaldybės 
administracijos Stakliškių 

seniūnija, 
tel. (8 319) 45 592 

39. Gineikonių kapinės 
Stakliškių sen., Gineikonių k., 

Ūkininkų g. 

Veikiančios 
Prienų rajono savivaldybės 

tarybos 2016-04-28 

sprendimas Nr. T3-99 

0,06 Neįregistruotas Neregistruotos Prienų rajono savivaldybės 

administracijos Stakliškių 

seniūnija, 
tel. (8 319) 45 592 

40. Ganciūnų kapinės 
Stakliškių sen., Ganciūnų k.  

Veikiančios 
Prienų rajono savivaldybės 

tarybos 2016-04-28 
sprendimas Nr. T3-99 

0,30 Įregistruotas 
2017-02-01 
Unikalus Nr. 
4400-4203-2246 

Neregistruotos Prienų rajono savivaldybės 

administracijos Stakliškių 

seniūnija, 
tel. (8 319) 45 592 

41. Gripiškių kapinės 
Stakliškių sen., Gripiškių k., 

Verknės g. 

Veikiančios 
Prienų rajono savivaldybės 

tarybos 2016-04-28 
sprendimas Nr. T3-99 

0,2953 Įregistruotas 
2017-01-27 
Unikalus Nr. 
4400-4204-0615 

Neregistruotos Prienų rajono savivaldybės 

administracijos Stakliškių 

seniūnija, 
tel. (8 319) 45 592 

42. Intuponių kapinės 
Stakliškių sen., Intuponių k., 

Miško g. 

Veikiančios 
Prienų rajono savivaldybės 

tarybos 2016-04-28 
sprendimas Nr. T3-99 

0,4237 Įregistruotas 
2017-01-27 
Unikalus Nr. 
4400-4202-1974 

Neregistruotos Prienų rajono savivaldybės 

administracijos Stakliškių 

seniūnija, 
tel. (8 319) 45 592 

43. Jaunionių kapinės 
Stakliškių sen., Jaunionių k.  

Veikiančios 
Prienų rajono savivaldybės 
tarybos 2016-04-28 

sprendimas Nr. T3-99 

0,25 Įregistruotas 
2017-01-31 
Unikalus Nr. 
4400-4187-8160 

Neregistruotos Prienų rajono savivaldybės 

administracijos Stakliškių 
seniūnija, 
tel. (8 319) 45 592 

44. Kielionių kapinės 
Stakliškių sen., Kielionių k. 

Veikiančios 
Prienų rajono savivaldybės 
tarybos 2016-04-28 

sprendimas Nr. T3-99 

0,15 Neįregistruotas Neregistruotos Prienų rajono savivaldybės 

administracijos Stakliškių 
seniūnija, 
tel. (8 319) 45 592 



7 

 

45. Lepelionių kapinės 
Stakliškių sen., Lepelionių k., 

Eglių g. 

Veikiančios 
Prienų rajono savivaldybės 

tarybos 2016-04-28 

sprendimas Nr. T3-99 

0,35 Įregistruotas 
2017-01-30 
Unikalus Nr. 
4400-4203-1305 

Neregistruotos Prienų rajono savivaldybės 

administracijos Stakliškių 

seniūnija, 
tel. (8 319) 45 592 

46. Medžionių kapinės 
Stakliškių sen., Medžionių k., 

Ramioji g. 

Veikiančios 
Prienų rajono savivaldybės 

tarybos 2016-04-28 
sprendimas Nr. T3-99 

0,3368 Įregistruotas 
2017-01-31 
Unikalus Nr. 
4400-4232-4030 

Neregistruotos Prienų rajono savivaldybės 

administracijos Stakliškių 

seniūnija, 
tel. (8 319) 45 592 

47. Pieštuvėnų kapinės 
Stakliškių sen., Pieštuvėnų k., 

Ramybės g. 

Veikiančios 
Prienų rajono savivaldybės 

tarybos 2016-04-28 
sprendimas Nr. T3-99 

0,3422 Įregistruotas 
2017-01-31 
Unikalus Nr. 
4400-4235-5942 

Neregistruotos Prienų rajono savivaldybės 

administracijos Stakliškių 

seniūnija, 
tel. (8 319) 45 592 

48. Popsių kapinės 
Stakliškių sen., Popsių k. 

Veikiančios 
Prienų rajono savivaldybės 

tarybos 2016-04-28 
sprendimas Nr. T3-99 

0,2176 Įregistruotas 
2008-12-02 
Unikalus Nr. 
4400-1577-1164 

Neregistruotos Prienų rajono savivaldybės 

administracijos Stakliškių 

seniūnija, 
tel. (8 319) 45 592 

49. Stakliškių kapinės 
Stakliškių sen., Stakliškių k., 
Ramybės g. 

Veikiančios 
Prienų rajono savivaldybės 
tarybos 2016-04-28 

sprendimas Nr. T3-99 

1,1626 Įregistruotas 
2009-05-27 
Unikalus Nr. 
4400-1835-6411 

Neregistruotos Prienų rajono savivaldybės 

administracijos Stakliškių 
seniūnija, 
tel. (8 319) 45 592 

50. Sudvariškių kapinės 
Stakliškių sen., Sudvariškių k., 
Tuopų g. 

Veikiančios 
Prienų rajono savivaldybės 
tarybos 2016-04-28 

sprendimas Nr. T3-99 

0,3469 Įregistruotas 
2017-01-31 
Unikalus Nr. 
4400-4174-7857 

Neregistruotos Prienų rajono savivaldybės 

administracijos Stakliškių 
seniūnija, 
tel. (8 319) 45 592 

51. Trečionių kapinės 
Stakliškių sen., Trečionių k., 
Tylioji g. 

Veikiančios 
Prienų rajono savivaldybės 
tarybos 2016-04-28 

sprendimas Nr. T3-99 

0,1003 Įregistruotas 
2017-01-27 
Unikalus Nr. 
4400-4201-6342 

Neregistruotos Prienų rajono savivaldybės 

administracijos Stakliškių 
seniūnija, 
tel. (8 319) 45 592 

52. Užuguosčio kapinės 
Stakliškių sen., Užuguosčio k., 

Bažnyčios g. 

Veikiančios 
Prienų rajono savivaldybės 

tarybos 2016-04-28 

sprendimas Nr. T3-99 

1,0098 Įregistruotas 
2017-01-27 
Unikalus Nr. 
4400-4203-6090 

Neregistruotos Prienų rajono savivaldybės 
administracijos Stakliškių 

seniūnija, 
tel. (8 319) 45 592 

53. Vilkininkų kapinės 
Stakliškių sen., Vilkininkų k., 

Vilniaus g. 

Veikiančios 
Prienų rajono savivaldybės 

tarybos 2016-04-28 

0,15 Neįregistruotas Neregistruotos Prienų rajono savivaldybės 
administracijos Stakliškių 

seniūnija, 



8 

 

sprendimas Nr. T3-99 tel. (8 319) 45 592 
54. Virkininkų kapinės 

Stakliškių sen., Virkininkų k. 
Veikiančios 
Prienų rajono savivaldybės 

tarybos 2016-04-28 
sprendimas Nr. T3-99 

0,15 Neįregistruotas Neregistruotos Prienų rajono savivaldybės 

administracijos Stakliškių 

seniūnija, 
tel. (8 319) 45 592 

55. Vyšniūnų kapinės 
Stakliškių sen., Vyšniūnų k., 

Miško g. 

Veikiančios 
Prienų rajono savivaldybės 

tarybos 2016-04-28 
sprendimas Nr. T3-99 

0,1788 Įregistruotas 
2017-01-30 
Unikalus Nr. 
4400-4234-9453 

Neregistruotos Prienų rajono savivaldybės 

administracijos Stakliškių 

seniūnija, 
tel. (8 319) 45 592 

56. Pakrovų k. senosios kapinės 
Stakliškių sen., Pakrovų k. 

Neveikiančios 
Prienų rajono savivaldybės 
tarybos 2016-04-28 

sprendimas Nr. T3-99 

0,75 Įregistruotas 
2003-11-13 
Unikalus Nr. 
4400-1464-5380 
6953-0001-0207 

Registruotos 
Unikalus kodas 
27632 

Prienų rajono savivaldybės 

administracijos Stakliškių 
seniūnija, 
tel. (8 319) 45 592 

57. Stakliškių žydų senosios 
kapinės 
Stakliškių sen., Stakliškių k. 

Neveikiančios 
Prienų rajono savivaldybės 

tarybos 2016-04-28 

sprendimas Nr. T3-99 

0,8271 Įregistruotas 
2017-01-31 
Unikalus Nr. 
4400-4232-4124 

Registruotos 
Unikalus kodas 
22060 

Prienų rajono savivaldybės 
administracijos Stakliškių 

seniūnija, 
tel. (8 319) 45 592 

58. Pirmojo pasaulinio karo 

Vokietijos imperijos karių 

kapinės 
Stakliškių sen., Trakelių k. 

Neveikiančios 
Prienų rajono savivaldybės 

tarybos 2016-04-28 

sprendimas Nr. T3-99 

0,0602 Įregistruotas 
2017-01-31 
Unikalus Nr. 
4400-4203-6535 

Registruotos 
Unikalus kodas 
38554 

Prienų rajono savivaldybės 
administracijos Stakliškių 

seniūnija, 
tel. (8 319) 45 592 

59. Pirmojo pasaulinio karo 

Vokietijos ir Rusijos imperijų 

karių kapai            

(Užuguosčio kapinėse) 
Stakliškių sen., Užuguosčio k., 

Bažnyčios g. 

Neveikiančios 
Prienų rajono savivaldybės 

tarybos 2016-04-28 

sprendimas Nr. T3-99 

0,046 Įregistruotas 
2017-01-27 
Unikalus Nr. 
4400-4203-6090 

Registruotos 
Unikalus kodas 
40248 

Prienų rajono savivaldybės 

administracijos Stakliškių 

seniūnija, 
tel. (8 319) 45 592 

60. Šilavoto kapinės 
Šilavoto sen., Šilavoto k. 

Veikiančios 
Prienų rajono savivaldybės 

tarybos 2016-04-28 

sprendimas Nr. T3-99 

1,082 Įregistruotas 
2006-04-19 
Unikalus Nr. 
4400-0796-3677 

Neregistruotos Prienų rajono savivaldybės 
administracijos Šilavoto 

seniūnija, 
tel. (8 319) 41 331 

61. Šilavoto senosios kapinės 
Šilavoto sen., Šilavoto k. 

Veikiančios 
Prienų rajono savivaldybės 

tarybos 2016-04-28 

1,46 Neįregistruotas Neregistruotos Prienų rajono savivaldybės 
administracijos Šilavoto 

seniūnija, 



9 

 

sprendimas Nr. T3-99 tel. (8 319) 41 331 
62. Lietuvos partizanų kapai 

Šilavoto sen., Šilavoto k. 
Neveikiančios 
Prienų rajono savivaldybės 

tarybos 2016-04-28 
sprendimas Nr. T3-99 

0,045 Neįregistruotas Registruotos 
Unikalus kodas 
22690 

Prienų rajono savivaldybės 

administracijos Šilavoto 

seniūnija, 
tel. (8 319) 41 331 

63. 1812 m. karo nužudytų 

prancūzų karių, 1831 ir 1863 

m. sukilėlių, Lietuvos 

partizanų kapų kompleksas 
Šilavoto sen., Stuomenų k., 

Koplyčios g. 

Neveikiančios 
Prienų rajono savivaldybės 

tarybos 2016-04-28 
sprendimas Nr. T3-99 

0,5 Neįregistruotas Neregistruotos Prienų rajono savivaldybės 

administracijos Šilavoto 

seniūnija, 
tel. (8 319) 41 331 

64. Pirmojo pasaulinio karo 

Vokietijos ir Rusijos imperijų  

karių kapai I  
Pirmojo pasaulinio karo 

Vokietijos ir Rusijos imperijų  

karių kapai II 
Šilavoto sen. (Mikalinės 
miškas) 

Neveikiančios 
Prienų rajono savivaldybės 

tarybos 2016-04-28 

sprendimas Nr. T3-99 

0,0612 

 

 
0,0773 

   Įregistruotas 
2008-12-23 
Unikalus Nr. 
4400-1533-0020 

Registruotos 
Unikalus kodas 
40257 
Registruotos 
Unikalus kodas 
40256 

 

Prienų rajono savivaldybės 

administracijos Šilavoto 

seniūnija, 
tel. (8 319) 41 331 

65. Lietuvos partizanų užkasimo 

vieta ir kapai 
Šilavoto sen., Prienlaukio k. 

Neveikiančios 
Prienų rajono savivaldybės 

tarybos 2017-03-09 
sprendimas Nr. T3-59 

0,09 Neįregistruotas Registruotos 
Unikalus kodas 
38833 

Prienų rajono savivaldybės 

administracijos Šilavoto 

seniūnija, 
tel. (8 319) 41 331 

66. Skriaudžių kapinės 
Veiverių sen., Skriaudžių k., 
Kauno g. 

Veikiančios 
Prienų rajono savivaldybės 
tarybos 2016-04-28 

sprendimas Nr. T3-99 

3,6929 Įregistruotas 
2005-10-03 
Unikalus Nr. 
4400-0632-5231 

Neregistruotos Prienų rajono savivaldybės 

administracijos Veiverių 
seniūnija, 
tel. (8 319) 68 110 

67. Veiverių kapinės 
Veiverių sen., Veiverių k., 
Kauno g. 

Veikiančios 
Prienų rajono savivaldybės 
tarybos 2016-04-28 

sprendimas Nr. T3-99 

2,4 Neįregistruotas Neregistruotos 
Kapinėse yra 
Kultūros vertybių 

registre įregistruoti 

Lietuvos karininkų  
kapai, 
unikalus kodas 
38883 

Prienų rajono savivaldybės 

administracijos Veiverių 
seniūnija, 
tel. (8 319) 68 110 



10 

 

68. Evangelikų liuteronų kapinės 
Veiverių sen., Meškynų k. 

Riboto laidojimo 
Prienų rajono savivaldybės 

tarybos 2016-04-28 

sprendimas Nr. T3-99 

0,2 Neįregistruotas Neregistruotos Prienų rajono savivaldybės 

administracijos Veiverių 

seniūnija, 
tel. (8 319) 68 110 

69. Blindžiakupsčio senosios 

kapinės 
Veiverių sen., Blindžiakupsčio 
k., Rasos g. 

Neveikiančios 
Prienų rajono savivaldybės 

tarybos 2016-04-28 
sprendimas Nr. T3-99 

0,2 Neįregistruotas Neregistruotos Prienų rajono savivaldybės 

administracijos Veiverių 

seniūnija, 
tel. (8 319) 68 110 

70. Grigaliūnų senosios kapinės 
Veiverių sen., Grigaliūnų k. 

Neveikiančios 
Prienų rajono savivaldybės 

tarybos 2016-04-28 
sprendimas Nr. T3-99 

0,1 Neįregistruotas Neregistruotos Prienų rajono savivaldybės 

administracijos Veiverių 

seniūnija, 
tel. (8 319) 68 110 

71. Kuprių senosios kapinės 
Veiverių sen., Kuprių k. 

Neveikiančios 
Prienų rajono savivaldybės 

tarybos 2016-04-28 
sprendimas Nr. T3-99 

0,1 Neįregistruotas Neregistruotos Prienų rajono savivaldybės 

administracijos Veiverių 

seniūnija, 
tel. (8 319) 68 110 

72. Pirmojo pasaulinio karo 

Vokietijos imperijos karių 

kapai 
Veiverių sen., Lizdeikių k., 

Lizdeikių g. 

Neveikiančios 
Prienų rajono savivaldybės 

tarybos 2016-04-28 

sprendimas Nr. T3-99 

0,1 Neįregistruotas Registruotos 
Unikalus kodas 
40251 

Prienų rajono savivaldybės 

administracijos Veiverių 
seniūnija, 
tel. (8 319) 68 110 

73. Pirmojo pasaulinio karo 

Vokietijos ir Rusijos imperijų 

karių kapai 
Veiverių sen., Skerdupio k. 

Neveikiančios 
Prienų rajono savivaldybės 

tarybos 2016-04-28 

sprendimas Nr. T3-99 

0,04 Neįregistruotas Registruotos 
Unikalus kodas 
40249 

Prienų rajono savivaldybės 
administracijos Veiverių 

seniūnija, 
tel. (8 319) 68 110 

74. Pirmojo pasaulinio karo 

vokiečių karių kapinės 
Veiverių sen., Skriaudžių k., 

Kauno g. ir Mažosios g. 
sankryža 

Neveikiančios 
Prienų rajono savivaldybės 
tarybos 2016-04-28 

sprendimas Nr. T3-99 

0,2 Neįregistruotas Neregistruotos Prienų rajono savivaldybės 
administracijos Veiverių 

seniūnija, 
tel. (8 319) 68 110 

 

______________ 

 
 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Prienų rajono savivaldybės taryba 188640848, Laisvės a. 12,
59126 Prienai m.

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Prienų rajono savivaldybės teritorijoje esančių kapinių sąrašo
patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2017-03-09 Nr. T3-60
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Alvydas Vaicekauskas
Sertifikatas išduotas ALVYDAS VAICEKAUSKAS
Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-03-14 11:08:29
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2017-03-14 11:09:20
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-A), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-05-05 - 2017-05-04
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.2.40

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry &quot;Index of the case (volume) the document is
assigned to&quot; must be specified
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2017-03-16)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=2abf642007c411e7835286
4fdc41e502

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2017-03-16 01:26:01 TAIS


